
2024年 2月吉日 

 

お客様各位 

 

細口規格瓶 No.350褐色金型更新の件 

 

株 式 会 社 マ ル エ ム 

  大阪市城東区関目 2 丁目 7-29 

TEL 06-6931-4793 

FAX 06-6932-6189 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の段お慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜わり、厚く御礼申し上げます。 

さて、標題の件につきまして、細口瓶 No.350 褐色を製造しております金型につき

まして、老朽化の為更新いたします。 

なお、金型更新に伴いまして一部製品の仕様変更を行います。 

変更の詳細につきましては、下記をご確認ください。 

お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解の程、ご理解賜りますよう、お

願い申し上げます。 

敬 具 

記 

変更箇所 

 

 

 
 

    

若干の形状の変更有 

パッケージ：外装変更有 

新パッケージ 

 

     

 

 

       
     入り数：変更なし 

 製造工場：変更あり 

  

以 上 


